
№ 
п/п Команда ФИО участников Время работы

Штрафные 
баллы

1балл-5 
сек.

Штрафное 
время Результат Место

1 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г.Челябинска» «Антарес» - 2 Колесникова Анастасия 00:36,2 0 00:00,0 00:36,2 1 0:00:05

2 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г.Челябинска» «Пламя» Кучиц Анна 00:32,4 2 00:10,0 00:42,4 2

3 МАОУ «СОШ № 24 г.Челябинска»/МБУДО «СЮТур 
г.Челябинска»/МБУДО «МЦДТ г.Челябинска» Курахтанова Кристина 00:37,5 1 00:05,0 00:42,5 3

4 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г.Челябинска» «Пламя» Ктиторова Любовь 00:39,7 1 00:05,0 00:44,8 4

5 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г.Челябинска» «Антарес» - 3 Идрисова Элина 00:42,3 1 00:05,0 00:47,3 5

6 МБУДО «СЮТур г.Челябинска»/
МАОУ «СОШ № 24 г.Челябинска» Андриюк Алина 00:39,9 2 00:10,0 00:49,9 6

7 МАОУ «СОШ № 24 г.Челябинска»/МБУДО «СЮТур 
г.Челябинска»/МБУДО «МЦДТ г.Челябинска» Юлдашева Василина 00:48,7 1 00:05,0 00:53,7 7

8 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г.Челябинска» «Антарес» Иванова София 01:15,3 1 00:05,0 01:20,3 8

9 МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска/
МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - Чемпионы Балабашина Екатерина 01:53,0 3 00:15,0 02:08,0 9

10 МБОУ «СОШ № 61 г.Челябинска» Понамарева Оля 00:50,0 30 02:30,0 03:20,0 10

1 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г.Челябинска» «Пламя» Ребчак Виктория 00:29,7 0 00:00,0 00:29,7 1

2 МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска/
МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - Искра Губаева Азалия 00:30,0 1 00:05,0 00:35,0 2

3 МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска/
МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - Феникс Зотова Александра 00:35,4 0 00:00,0 00:35,4 3

4 МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска/
МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - Феникс Кононова Александра 00:30,5 1 00:05,0 00:35,5 4

5 МБУДО «ЦДЭ»/МБОУ «СОШ № 68 г.Челябинска» Омельченко Александра 00:36,8 0 00:00,0 00:36,8 5

6 МБУДО «СЮТур г.Челябинска»/
МБОУ «СОШ № 68 г. Челябинска» Карабельская Алена 00:42,0 0 00:00,0 00:42,0 6

7 МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска/
МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - Искра Решетникова Дарья 00:29,0 3 00:15,0 00:44,0 7

8 МБУДО «ЦДЭ»/МБОУ «СОШ № 68 г.Челябинска» Жидяева Дарья 00:47,9 0 00:00,0 00:47,9 8

9 МБОУ «СОШ № 105 г.Челябинска» Минаева Софья 00:42,3 2 00:10,0 00:52,3 9

10 МАОУ «СОШ № 62 г. Челябинска»/
МБУДО «СЮТур г.Челябинска» Комета Шпейд Варвара 00:53,3 1 00:05,0 00:58,3 10

11 МАОУ «СОШ № 24 г.Челябинска»/МБУДО «СЮТур 
г.Челябинска»/МБУДО «МЦДТ г.Челябинска» Новикова Каралина 01:05,0 1 00:05,0 01:10,0 11

12 МБУДО «СЮТур г.Челябинска»/
МБОУ «СОШ № 68 г. Челябинска» Мухамадиева Валерия 01:00,0 2 00:10,0 01:10,0 11

13 МБУДО «ЦДЭ»/МБОУ «СОШ № 68 г.Челябинска» Белицкая Светлана 01:06,1 4 00:20,0 01:26,1 13

14 МБОУ «СОШ № 105 г.Челябинска» Губайдуллина Милана 00:36,1 11 00:55,0 01:31,1 14

15 МАОУ «СОШ № 24 г.Челябинска»/МБУДО «СЮТур 
г.Челябинска»/МБУДО «МЦДТ г.Челябинска» Харькова Дарья 01:14,4 4 00:20,0 01:34,4 15

Главный судья

Главный секретарь

С.В. Герасимов, СС1К, г. Челябинск

М.Н. Осипова, СС1К, г. Челябинск

Старшая группа

Младшая группа

Комитет по делам образования города Челябинска
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Станция юных туристов города Челябинска»

44 зимний слёт юных туристов города Челябинска
Протокол

Личный зачет конкурса узлов «Кто быстрее» (девочки/девушки)
01 марта 2025 п. Каштак



№ 
п/п Команда ФИО участников Время работы

Штрафные 
баллы

1балл-5 
сек.

Штрафное 
время Результат Место

1 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г.Челябинска» 
«Антарес» Орлов Максим 00:38,9 0 00:00,0 00:38,9 1 0:00:05

2 МАОУ «СОШ № 24 г.Челябинска»/МБУДО «СЮТур 
г.Челябинска»/МБУДО «МЦДТ г.Челябинска» Гегер Михаил 00:35,3 1 00:05,0 00:40,3 2

3 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г.Челябинска» «Пламя» Болдашев Григорий 00:44,8 1 00:05,0 00:49,8 3

4 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г.Челябинска» 
«Антарес» - 4 Кучин Владимир 00:51,6 0 00:00,0 00:51,6 4

5 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г.Челябинска» 
«Антарес» Казеев Ильнур 00:48,1 1 00:05,0 00:53,1 5

6 МБУДО «СЮТур г.Челябинска»/
МАОУ «СОШ № 24 г.Челябинска» Садыков Тимур 00:57,5 0 00:00,0 00:57,5 6

7 МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска/
МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - Чемпионы Чевганюк Михаил 00:59,0 1 00:05,0 01:04,0 7

8 МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска/
МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - Чемпионы Корнеев Василий 01:26,0 0 00:00,0 01:26,0 8

9 МБУДО «СЮТур г.Челябинска»/
МАОУ «СОШ № 24 г.Челябинска» Заикин Степан 01:06,9 4 00:20,0 01:26,9 9

10 МБОУ «СОШ № 61 г.Челябинска» Пашнин Данил 02:14,9 7 00:35,0 02:49,9 10

11 МБОУ «СОШ № 61 г.Челябинска» Тагиров Артур 02:10,9 30 02:30,0 04:40,9 11

1 МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска/
МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - Искра Чванов Андрей 00:28,4 0 00:00,0 00:28,4 1

2 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г.Челябинска» «Пламя» Карпин Егор 00:24,1 2 00:10,0 00:34,1 2

3 МБУДО «СЮТур г.Челябинска» /
МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска Мухамедьянов Ильяз 00:38,0 0 00:00,0 00:38,0 3

4 МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска/
МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - Феникс Сафиулин Данил 00:33,7 1 00:05,0 00:38,7 4

5 МАОУ «СОШ № 62 г. Челябинска»/
МБУДО «СЮТур г.Челябинска» Комета Шведцов Александр 00:34,6 1 00:05,0 00:39,6 5

6 МАОУ «СОШ № 62 г. Челябинска»/
МБУДО «СЮТур г.Челябинска» Комета Черкез Александр 00:45,4 0 00:00,0 00:45,4 6

7 МАОУ «СОШ № 24 г.Челябинска»/МБУДО «СЮТур 
г.Челябинска»/МБУДО «МЦДТ г.Челябинска» Жданов Иван 00:42,2 1 00:05,0 00:47,2 7

8 МБУДО «СЮТур г.Челябинска» /
МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска Ахметзянов Камиль 00:38,5 2 00:10,0 00:48,5 8

9 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г.Челябинска» «Пламя» Предеин Кирилл 00:50,5 1 00:05,0 00:55,5 9

10 МБОУ «СОШ № 105 г.Челябинска» Хохреков Иван 00:43,1 3 00:15,0 00:58,1 10

11 МБУДО «СЮТур г.Челябинска»/
МБОУ «СОШ № 68 г. Челябинска» Новоселов Артем 01:08,0 3 00:15,0 01:23,0 11

12 МБУДО «СЮТур г.Челябинска» /
МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска Невраев  Вячеслав 01:17,0 2 00:10,0 01:27,0 12

Главный судья

Главный секретарь

С.В. Герасимов, СС1К, г. Челябинск

М.Н. Осипова, СС1К, г. Челябинск

Старшая группа

Младшая группа

Комитет по делам образования города Челябинска
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Станция юных туристов города Челябинска»

44 зимний слёт юных туристов города Челябинска
Протокол

Личный зачет конкурса узлов «Кто быстрее» (мальчики/юноши)
01 марта 2025 п. Каштак



№ 
п/п Команда ФИО участников Время работы

Штрафные 
баллы

1балл-5 
сек.

Штрафное 
время Результат Общий 

результат Место

Колесникова Анастасия 00:36,2 0 00:00,0 00:36,2
Идрисова Элина 00:42,3 1 00:05,0 00:47,3
Кучин Владимир 00:51,6 0 00:00,0 00:51,6
Курахтанова Кристина 00:37,5 1 00:05,0 00:42,5
Юлдашева Василина 00:48,7 1 00:05,0 00:53,7
Гегер Михаил 00:35,3 1 00:05,0 00:40,3
Кучиц Анна 00:32,4 2 00:10,0 00:42,4
Ктиторова Любовь 00:39,7 1 00:05,0 00:44,8
Болдашев Григорий 00:44,8 1 00:05,0 00:49,8
Иванова София 01:15,3 1 00:05,0 01:20,3
Орлов Максим 00:38,9 0 00:00,0 00:38,9
Казеев Ильнур 00:48,1 1 00:05,0 00:53,1  

Садыков Тимур 00:57,5 0 00:00,0 00:57,5
Андриюк Алина 00:39,9 2 00:10,0 00:49,9
Заикин Степан 01:06,9 4 00:20,0 01:26,9
Балабашина Екатерина 01:53,0 3 00:15,0 02:08,0 0:00:05

Чевганюк Михаил 00:59,0 1 00:05,0 01:04,0
Корнеев Василий 01:26,0 0 00:00,0 01:26,0
Понамарева Оля 00:50,0 30 02:30,0 03:20,0
Пашнин Данил 02:14,9 7 00:35,0 02:49,9
Тагиров Артур 02:10,9 30 02:30,0 04:40,9

Губаева Азалия 00:30,0 1 00:05,0 00:35,0
Решетникова Дарья 00:29,0 3 00:15,0 00:44,0
Чванов Андрей 00:28,4 0 00:00,0 00:28,4
Сафиулин Данил 00:33,7 1 00:05,0 00:38,7
Кононова Александра 00:30,5 1 00:05,0 00:35,5
Зотова Александра 00:35,4 0 00:00,0 00:35,4
Ребчак Виктория 00:29,7 0 00:00,0 00:29,7
Карпин Егор 00:24,1 2 00:10,0 00:34,1
Предеин Кирилл 00:50,5 1 00:05,0 00:55,5
Шведцов Александр 00:34,6 1 00:05,0 00:39,6
Шпейд Варвара 00:53,3 1 00:05,0 00:58,3
Черкез Александр 00:45,4 0 00:00,0 00:45,4
Омельченко Александра 00:36,8 0 00:00,0 00:36,8
Жидяева Дарья 00:47,9 0 00:00,0 00:47,9
Белицкая Светлана 01:06,1 4 00:20,0 01:26,1
Ахметзянов Камиль 00:38,5 2 00:10,0 00:48,5
Мухамедьянов Ильяз 00:38,0 0 00:00,0 00:38,0
Невраев  Вячеслав 01:17,0 2 00:10,0 01:27,0
Новоселов Артем 01:08,0 3 00:15,0 01:23,0
Мухамадиева Валерия 01:00,0 2 00:10,0 01:10,0
Карабельская Алена 00:42,0 0 00:00,0 00:42,0
Губайдуллина Милана 00:36,1 11 00:55,0 01:31,1
Минаева Софья 00:42,3 2 00:10,0 00:52,3
Хохреков Иван 00:43,1 3 00:15,0 00:58,1
Новикова Каралина 01:05,0 1 00:05,0 01:10,0
Харькова Дарья 01:14,4 4 00:20,0 01:34,4
Жданов Иван 00:42,2 1 00:05,0 00:47,2

Главный судья

Главный секретарь

3

МБУДО «ЦДЭ»/МБОУ «СОШ № 68 
г.Челябинска»

4

Старшая группа

8 МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска/
МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - Искра 01:47,4 1

7
МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска/
МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - 

Феникс
01:49,6 2

903:31,6

МАОУ «СОШ № 24 
г.Челябинска»/МБУДО «СЮТур 
г.Челябинска»/МБУДО «МЦДТ 

г.Челябинска»

5

Комитет по делам образования города Челябинска
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Станция юных туристов города Челябинска»

01 марта 2025 п. Каштак

03:14,3 5

6 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» 
г.Челябинска» «Антарес»

2 МБУДО «СЮТур г.Челябинска»/
МАОУ «СОШ № 24 г.Челябинска»

3

МАОУ «СОШ № 24 
г.Челябинска»/МБУДО «СЮТур 
г.Челябинска»/МБУДО «МЦДТ 

г.Челябинска»

44 зимний слёт юных туристов города Челябинска
Протокол

Командный зачет конкурса узлов «Кто быстрее»

Младшая группа

03:21,4

6

2 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» 
г.Челябинска» «Пламя» 01:59,2 3

МБОУ «СОШ № 105 г.Челябинска» 8

7

4

5

5 МБОУ «СОШ № 61 г.Челябинска» 10:50,8 7

02:16,5 2

1
МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска/
МБУДО «СЮТур г. Челябинска» - 

Чемпионы
04:38,0

4 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» 
г.Челябинска» «Пламя» 02:16,9

6

02:52,3 4

3

1

С.В. Герасимов, СС1К, г. Челябинск

М.Н. Осипова, СС1К, г. Челябинск

7 МАУДО «ЦДЮТур «Космос» 
г.Челябинска» «Антарес» - 2 02:15,2

1 МБУДО «СЮТур г.Челябинска» /
МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска 02:53,5

6 МБУДО «СЮТур г.Челябинска»/
МБОУ «СОШ № 68 г. Челябинска» 03:15,0

02:50,8

9 МАОУ «СОШ № 62 г. Челябинска»/
МБУДО «СЮТур г.Челябинска» Комета 02:23,3
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